Македонски јазик

Почетно читање и пишување на ракописните букви Љљ, Њњ, Хх, Ѕѕ и Фф.

Активнисти:
Да се напишат по три реда од ракописните букви Љљ, Њњ, Хх, Ѕѕ и Фф во тетратката онака како што се напишани во учебникот. Да се напишат по три реченици за секоја буква во кои ќе ги употребат изучените ракописни букви. Да се внимава на интерпункциските знаци(точка, запирка), на пишувањето голема букваповрзувањето на буквите во зборот. 


